2024 年 4 月吉日
お客様各位

南海プライウッド株式会社

「中段セット FTC シリーズ」同梱接着剤に関する重要なお知らせ

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、
厚く御礼申し上げます。

この度、中段セット FTC シリーズに同梱している「接着剤」について、労働安全衛生法の
規制内容変更に伴い、同梱の中止を決定いたしました。同梱の中止は 2024 年 5 月中旬の生
産分からを予定しております。施工の際には、一般市販品の酢ビ系接着剤をご使用ください。

接着剤の取り扱いについては、接着剤メーカーが提示する「使用上の注意」に従ってご使用
いただけますようお願い申し上げます。

お客様にはご不便をおかけしますが、ご理解いただけますと幸いです。
今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記
対象製品一覧
■中段セット FTC シリーズ シナ・シェルホワイト

カタログ掲載ページ＝総合カタログ 2024：P351

カラー 奥行 幅 コード 品番

シナ 926

988 06903001 FTC3361C-A

1500 06903002 FTC4361C-A

1980 06903003 FTC6341C-A

2967 06903004 FTC9341C-A

シェルホワイト 926

988 06948001 FTC3371LW-N

1500 06948002 FTC4371LW-N

1980 06948003 FTC6371LW-N

2967 06948004 FTC9371LW-N

以上